MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

RETIFICAÇÃO

Considerando o Edital nº 02/2022/PROINT, publicado em 04 de fevereiro de 2022, e considerando o Edital nº 31/2022/PROINT, de 19 de abril de 2022,
publicado no Boletim de Serviço nº 71, de 19 de abril de 2022, p. 4 a 13, a Pró-Reitoria de Relações Institucionais e Internacionais, no uso de suas
atribuições,

RESOLVE retificar o resultado final do Processo Seletivo de Indígenas (PSIN) para o ano letivo de 2022.

1. ONDE SE LÊ:

1.1DOS CANDIDATOS(AS) CONVOCADOS(AS)

1.1.1 RESULTADO FINAL

MEDICINA

NOME MODALIDADE PAÍS NACIONALIDADE POVO

JAILSON FERNANDES MANOEL Demanda Social Brasil Tikuna

LUNA MARIE MATUTE ALVAREZ Demanda Social Honduras Garifuna

PILAR MIREYA HUATATOCA VARGAS Demanda Social Equador Kichwa

DEISY ALEXANDRA YAFUE VISCUE Demanda Social Colômbia Nasa

1.1 EXCLUA-SE:

MEDICINA

NOME MODALIDADE PAÍS NACIONALIDADE POVO

JAILSON FERNANDES MANOEL Demanda Social Brasil Tikuna

Retificação, com publicação no Boletim de Serviço nº 89, de 18 de Maio de 2022.